
    



    
    
    
        
        

        
            
            Точка

            Кармин

            Супермен

            Точка ТВ

        


        
            
            	
	
	
	


        



        


        
        	
                Последни
            
	
	
                Најчитани
            
	
            
	
            
	
                Денес
            



        
        

            
                

                

            


            
                

                

            

        

    


    
    
        	Правила на користење
	Временска прогноза
	Редакција
	Маркетинг
	Контакт


    


    
    
        
            
                
                    
                        
                        
                        
                    
                

                
                    
                

                 
                    

                
 
            

        

    


    
        
            
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
            


            
            
                
                	Вести 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Топ Вести
	Македонија
	Регион
	Свет
	Анализи


                    
	Спорт 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Фудбал
	Кошарка
	Ракомет
	Тенис
	Мотоспорт
	Други Спортови


                    
	Живот 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Патување
	Мода и убавина
	Дизајн
	Љубов и секс
	Здравје
	Кулинарство


                    
	Шоу бизнис 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Филм
	Музика
	Селебрити
	МК Сцена


                    
	Планета 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Наука
	Технологија


                    
	Автомобили 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Новитети
	Технологија
	Занимливости


                    
	Забава 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Занимливости
	Интересно


                    
	Фото 
                        
                        	Насловна


                    
	Видео 
                        
                        	Насловна


                    
	Интервју 
                        
                        	Насловна
	Најнови
	Спорт
	Шоу Бизнис
	Стил
	Бизнис
	Политика


                    
	Кармин 
                        
                        	Насловна
	Мода и Убавина
                            
	Фитнес и Диети
                            
	Либидо
	Кариера
	Дом и Дизајн
                            
	Фамилија
	Кујна и
                                    Рецепти
	Астро


                    
	Супермен 
                        
                        	Насловна
	Здравје и
                                    Спорт
	Машка Мода
                            
	Секс и Жени
                            
	Бизнис и
                                    Пари
	Автомобили
                            
	Стил
	Гаџети
	Supergirl


                    
	Точка ТВ 
                        	Насловна
	Веб видео
	Лица
	Студио
	Локал
	ЕПП


                    
	18+ 
                        
                        	Насловна
	Најново


                    


                
                
            

            
        

        
    




    
        
        Пребарај
    


    
    
        
            
                
                    Вести

                    	Најнови
	Топ Вести
	Македонија
	Регион
	Свет
	Анализи


                

            

            
                
            

        

    




    
        
            
                
                    Спорт

                    	Најнови
	Фудбал
	Кошарка
	Ракомет
	Тенис
	Мотоспорт
	Други Спортови
	Бизнис Лига


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Живот

                    	Најнови
	Здравје
	Мода и убавина
	Љубов и секс
	Патување
	Кулинарство
	Дизајн


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Шоу Бизнис

                    	Најнови
	Филм
	Музика
	Селебрити
	МК Сцена


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Планета

                    	Најнови
	Наука
	Технологија


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Автомобили

                    	Најнови
	Новитети
	Технологија
	Занимливости


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Забава

                    	Најнови
	Интересно
	Занимливости


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Интервју

                    	Најнови
	Политика
	Спорт
	Шоу Бизнис
	Стил
	Бизнис


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Кармин

                    	Најнови
	Мода и убавина
	Фитнес и диети
	Либидо
	Кариера
	Дом и дизајн
	Фамилија
	Кујна и рецепти
	Астро


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Супермен

                    	Најнови
	Здравје и спорт
	Машка мода
	Секс и жени
	Бизнис и пари
	Автомобили
	Стил
	Геџети
	Supergirl


                

            

            

            

        

    



    
        
            
                
                    Точка ТВ

                    	Најнови
	Веб видео
	Лица
	Студио
	Локал
	ЕПП


                

            

            

            

        

    



    
        
            
                
                    Еротика

                    	Најнови
	Најчитани


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Фото

                    	Најнови
	Забава
	Селебрити
	Еротика
	Спорт
	Автомобили
	Разно
	Свет


                

            

            

            

        

    




    
        
            
                
                    Видео

                    	Најнови
	Вести
	Спорт
	Забава
	Автомобили
	Еротика


                

            

            

            

        

    


    
        
    

    
        
        
            
                
                    
                        
                            Топ вести

                        

                        
                                                        
                                [image: ]
                                
                                    
                                        „Како мајка не можам ниту да изговорам што мислам дека и имаат направено“: Отовиќ Пјановиќ за потрагата по телото на Данка
                                    

                                    
                                         Поминаа неколку дена откако Србија ја погоди веста дека во Бањско поле кај Бор е убиена малата Данка Илиќ (2).

                                            Нејзиното тело, се уште не е пронајдено. Еден настан што се случи во меѓувреме ја искомплицира ситуацијата – тоа е ненадејната смрт на братот на осомничениот за убиството на девојчето, кој призна дека му помогнал на својот брат да се ослободи од телото, пишуваат српските медиуми.
Овој факт може да влијае на истрагата, бидејќи тој беше еден од клучните луѓе кои можат да помогнат во потра...
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                                        Цената на златото за првпат во историјата порасна до рекордни 2.355 долари и покрај високите каматни стапки и силниот долар
                                    

                                    
                                         Цената на златото ја надмина бариерата од 2.350 долари за да го освежи историскиот максимум на 2.355 долари на азиското тргување во понеделникот. И покрај ублажувањето на геополитичките тензии меѓу Израел и Хамас и намалувањето на облозите за јунско намалување на каматните стапки на Федералните резерви на САД (ФЕД), цената на златото го продолжува својот рекорден собир првенствено поради извештаите за потенцијално силно купување злато од страна на глобалните централни банки.

                                            Кинески функционер во...
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                                        [ВИДЕО] „Не можам да дишам!“: Еве го моментот кога Фуркан Салиу беше уапсен - објавени нови видеа од апсењето
                                    

                                    
                                         PortalX објави уште една видео снимка на која што се гледа детално апсењето на новинарот Фуркан Салиу.

                                            „Како беше уапсен новинарот на ПорталХ? Како пробаа да ги избришат материјалите и да го одземат телефонот? Како Министерот за внатрешни работи ги оправдува постапките на полицијата?“, се вели во објавата на ПорталХ.Si u arrestua gazetari i PortaliX? 
Si u tentua të fshihen materialet dhe të merret telefoni? 
Si e arsyeton Ministri i punëve të brendshme veprimin e policisë? 
#PortaliX 
Како б...
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                                [image: ]
                            

                            
                                Што доколку телото на убиената Данка Илиќ не биде пронајдено? Адвокат открива дали во тој случај осомничените би одговарале за злосторство
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                            [ВИДЕО] „Не можам да дишам!“: Еве го моментот кога Фуркан Салиу беше уапсен - објавени нови видеа од апсењето
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                            Цената на златото за првпат во историјата порасна до рекордни 2.355 долари и покрај високите каматни стапки и силниот долар
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                            79-годишен маж од Сплит сексуално ја злоставувал својата малолетна внука: Детето шест години минувало низ пекол
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                                [ВИДЕО] „Лажете господине Фуркан“ – министерот Тошковски и новинарот Салиу влегоа во вербален конфликт за приведувањето
                                

                            

                        

                                                
                            
                                Вархеји: Не мислам дека земјите членки ќе сакаат да ревидираат некои од условите за Северна Македонија, критерумите се јасни
                                

                            

                        

                                                
                            
                                „Најмонструозната форма на човеково однесување!“ Државниот секретар на МУП откри што се случило со осомничените за убиството на малата Данка
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                        Системски дефект на банкоматите им овозможил на клиентите да подигнат милиони: Настанала општа хистерија во земјата, веста се проширила насекаде
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